
 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖ 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Marijampolės sav. 
Marijampolės  kultūros centro vaikų ir jaunimo folkloro 
ansamblis „Žolynukai" 

Folkloro kolektyvas vaikų II 18 2 Dalia Venckienė Vita Gvazdaitienė  

2 Marijampolės sav. 
Marijampolės kultūros centro Šunskų laisvalaikio salės 
folkloro ansamblis „Žvirgždė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 11 1 Eglė Alenskaitė   

3 Marijampolės sav. 
Marijampolės neįgaliųjų draugijos folkloro ansamblis 
„Gija“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 15 1 Danė Jančienė   

4 Marijampolės sav. 
Marijampolės trečiojo amžiaus universiteto folkloro 
ansamblis „Senapilė" 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 33 1 Dalia Venckienė   

5 Marijampolės sav. 
Marijampolės kultūros centro folkloro ansamblis 
„Žibinyčia“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 27 1 
Žydrūnas 
Rutkauskas 

  

6 Marijampolės sav. 
Marijampolės kultūros centro merginų liaudiškų šokių 
grupė „Arabeskas“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų I 18 1 
Daina 
Misiukevičienė 

  

7 Marijampolės sav. 
Marijampolės kultūros centro pagyvenusiųjų liaudiškų 
šokių grupė „Sidabra“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 20 1 Virginija Sagulina   

8 Marijampolės sav. 
Marijampolės kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių 
grupė „Jotvingis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 20 1 Alina Kvietkauskienė   

9 Marijampolės sav. 
Marijampolės kultūros centro Česlovo Sasnausko 
kamerinis mišrus choras 

Choras suaugusiųjų I 18 1 
Mindaugas 
Radzevičius  

  

10 Marijampolės sav. 
Marijampolės kultūros centro kamerinis mišrus choras   
„Suvalkija“ 

Choras suaugusiųjų I 24 1 Virginija Junevičienė   



11 Marijampolės sav. Marijampolės kultūros centro mišrus choras „Šešupė“ Choras suaugusiųjų IV 30 1 Pranas Pavilionis   

12 Marijampolės sav. 
Marijampolės kultūros centro vaikų ir jaunimo choro 
„Vyturėlis“ jaunių grupė 

Choras vaikų I 30 2 
Bronislava 
Barauskienė 

Choro vadovė 
Laima Venclovienė   

13 Marijampolės sav. 
Marijampolės savivaldybės Liudvinavo laisvalaikio salės 
mėgėjų teatras „Žalias sodas“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 23 1 Vita Gvazdaitienė   

14 Marijampolės sav. 
Marijampolės kultūros centro pučiamųjų instrumentų 
orkestras ir choreografinė grupė „Arabeskas“ 

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

suaugusiųjų II 33 2 Audrius Pučinskas 

Daina 
Misiukevičienė – 
choreografinės 
grupės vadovė 

15 Marijampolės sav. 
Marijampolės kultūros centro Baraginės skyriaus  
jaunimo liaudiškos muzikos kapela „Svaja“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų III 8 1 
Antanas 
Maziliauskas 

  



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 15 

Iš viso dalyvių: 328 

Iš viso vadovų: 18 

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 4 102 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 5 104 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 1 8 

Liaudiškų šokių kolektyvas 3 58 

Mėgėjų teatras 1 23 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

1 33 

Iš viso: 15 328 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 3 66 

Suaugusiųjų 15 262 

Mišrus 0 0 

Iš viso: 15 328 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 7 157 

II 5 118 

III 2 23 

IV 1 30 

Iš viso: 15 328 

 


